

朗源股份有限公司

关于详式权益变动报告书的更正公告

（本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。）

朗源股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年5月26日收到信息披露义务人邳州惠盛经开并购产业基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“信息披露义务人”）的通知，就其2021年5月16日披露的《详式权益变动报告书》中部分内容作出修订，具体修订内容如下：

1、“第二节 信息披露义务人基本情况”之“二、信息披露义务人股权及控制关系”之“（四）信息披露义务人及其控股股东、实际控制人所控制的核心企业和核心业务、关联企业及主营业务的情况”

修订前：

（四）信息披露义务人及其控股股东所控制的核心企业和核心业务、关联企业及主营业务的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人未控制任何核心企业或核心业务。

截至本报告书签署之日，信息披露义务人的控股股东邳州经开所控制的核心企业情况如下：

单位：万元、%

序号	公司名称	注册资本	持股比例	主营业务
1	徐州博硕股权投资有限公司	100,000.00	100.00	经营范围：股权投资；资产经营管理（不得从事非法集资、吸收公众资金等金融活动）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。
2	徐州博灏创业投资管理有限公司	3,000.00	100.00	经营范围：创业投资业务；创业投资咨询业务；代理其他创业投资企业等机构或个人的创业投资业务；为创业企业提供创业管理服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。
3	上海实标信息技术工程有限	2,050.00	100.00	经营范围：计算机信息技术工程及通讯技术专业领域的技术开发、技术服务、技术咨询、技术转让，通讯设备安装、维修及销售，计算机软硬件及配件、监控设备、自动化控制设备、

序号	公司名称	注册资本	持股比例	主营业务
	公司			电子产品的销售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。
4	融物宝国际融资租赁有限公司	17,500.00	74.00	经营范围：融资租赁业务；租赁业务；向国内外购买租赁财产；租赁财产的残值处理及维修；租赁交易咨询和担保。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。
5	徐州博创建设发展集团有限公司	10,000.00	100.00	经营范围：房地产开发、销售；土地整理；城市基础建设投资；园林绿化工程设计、施工；房屋建筑；公路工程建筑；市政道路工程建筑；桥梁和隧道工程建筑；水利工程建筑；房屋拆除服务；土石方工程服务；工程排水施工服务；建筑工程机械、建材销售；物业管理酒店管理服务；餐饮管理服务；会议及展览服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。
6	邳州合升物业管理有限公司	5,000.00	100.00	经营范围：物业管理；清洁服务；机电设备、化工产品（危险化学品除外）、通信设备及器材（不含无线电发射设备）、仪器仪表、五金销售；房地产开发、销售；桥梁和隧道工程、公路工程、园林绿化工程施工、养护；污水处理服务；河道治理服务；自营和代理各类商品及技术的进出口业务（国家限定经营或禁止进出口的商品和技术除外）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。
7	徐州铂翠至贤酒店管理有限公司	1,500.00	100.00	经营范围：酒店管理服务；餐饮管理服务；老年人养护服务；企业管理服务；住宿服务；卷烟、雪茄烟零售；蔬菜、水果、食品（按《食品经营许可证》所列范围经营）、日用品销售；餐饮服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。
8	南通久运经贸有限公司	8,000.00	100.00	经营范围：建筑材料、机械配件、五金交电、日用百货、针纺织品、服装鞋帽的销售；从事非证券类股权投资；商务信息咨询。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。
9	邳州润鼎商贸有限公司	1,000.00	100.00	经营范围：钢材、五金、电气设备、电子产品、电线、电缆、建材、仪器仪表、医疗器械、卫生洁具、橡胶制品、塑料制品、机械设备、苗木销售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。
10	邳州金	100.00	100.00	经营范围：教育咨询服务；非学历职业技能培

序号	公司名称	注册资本	持股比例	主营业务
	水杉教育发展有限公司			训（不含国家统一认可的职业类证书类培训）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。
11	邳州经济开发区安信建设有限公司	20,000.00	80.00	经营范围：房屋建筑；土地开发与整理；村镇规划工程设计、施工；市政设施建设；房屋拆除工程施工；公共服务设施建设；房屋租赁、机械设备租赁；商业管理服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。
12	南通博宇贸易有限公司	8,000.00	100.00	经营范围：建筑材料、机械配件、五金交电、日用百货、针纺织品、服装鞋帽的销售；实业投资；从事非证券类股权投资；商务信息咨询。
13	邳州稼禾农业发展有限公司	2,000.00	100.00	经营范围：农业技术研发、推广服务；农产品初加工（净化、分类、晒干）、销售；土地整理服务；土石方工程服务；苗木、花卉、水果种植、购销；物业管理；观光果园管理服务；道路普通货物运输；自营和代理各类商品及技术的进出口业务（国家限定经营或禁止进出口的商品和技术除外）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。许可项目：家禽饲养（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）一般项目：谷物种植；蔬菜种植；谷物销售；新鲜蔬菜批发；新鲜蔬菜零售（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）
14	徐州瑞熙养老产业有限公司	45,000.00	100.00	经营范围：老年人养护服务；家政服务；保健服务；营养健康咨询服务；房地产开发、销售；物业管理。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。
15	徐州博曜能源管理有限公司	3,000.00	100.00	经营范围：新能源管理服务；风能、太阳能、生物质能、地热能、海洋能、天然气水合物新能源的开发咨询、设计、运行维护及技术服务；光伏电站项目开发、建设、运营管理；新能源工程施工；送变电工程施工；自营和代理各类商品及技术的进出口业务（国家限定经营或禁止进出口的商品和技术除外）；城市垃圾清运；城市垃圾处理服务；生物质能源发电；电力销售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

序号	公司名称	注册资本	持股比例	主营业务
16	前海复霖(深圳)创业投资有限公司	10,000.00	100.00	经营范围：一般经营项目是：创业投资；以自有资金从事投资活动；创业投资咨询业务；财务咨询；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动），许可经营项目是：无。
17	邳州金水杉农业科技有限公司	2,000.00	100.00	经营范围：许可项目：道路货物运输（不含危险货物）；各类工程建设活动（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）一般项目：技术推广服务；农业机械服务；科技推广和应用服务；农业专业及辅助性活动；农业生产托管服务；土壤污染治理与修复服务；初级农产品收购；食用农产品零售；豆类种植；谷物种植；油料种植；薯类种植；蔬菜种植；食用菌种植；水果种植；花卉种植；食用农产品初加工；非食用农产品初加工；低温仓储（不含危险化学品等需许可审批的项目）；物业管理；机械设备租赁；租赁服务（不含出版物出租）；会议及展览服务；农业科学研究和试验发展；专业设计服务；经济贸易咨询；广告制作；广告设计、代理；广告发布（非广播电台、电视台、报刊出版单位）；企业形象策划；树木种植经营；农业园艺服务；林业有害生物防治服务；园林绿化工程施工；工程和技术研究和试验发展（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）
18	江苏瓜娃子科技有限公司	2,000.00	100.00	经营范围：许可项目：互联网信息服务；食品生产；食品经营；道路货物运输（不含危险货物）；食品互联网销售；酒类经营；技术进出口；进出口代理；小食杂；货物进出口（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）一般项目：电子产品销售；网络设备销售；软件销售；农副产品销售；日用百货销售；日用品批发；日用品销售；办公设备销售；办公用品销售；塑料制品销售；金属材料销售；金属制品销售；金属结构销售；金属工具销售；化妆品批发；化妆品零售；卫生用品和一次性使用医疗用品销售；个人卫生用品销售；美发饰品销售；劳动保护用品销售；针纺织品销售；箱

序号	公司名称	注册资本	持股比例	主营业务
				包销售；服装服饰批发；鞋帽批发；鞋帽零售；广告设计、代理；广告发布（非广播电台、电视台、报刊出版单位）；广告制作；组织文化艺术交流活动；平面设计；电影摄制服务；会议及展览服务；商务秘书服务；礼仪服务；文化娱乐经纪人服务；包装服务；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；物联网应用服务；物联网技术服务；物联网技术研发；供应链管理服务；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；人力资源服务（不含职业中介活动、劳务派遣服务）；信息技术咨询服务；软件开发；计算机软硬件及辅助设备零售；计算机软硬件及辅助设备批发；计算机系统服务（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）
19	邳州经开一期产业基金有限公司	20,000.00	100.00	经营范围：一般项目：股权投资；以自有资金从事投资活动（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）
20	邳州经开二期产业基金有限公司	20,000.00	100.00	经营范围：一般项目：股权投资；以自有资金从事投资活动（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

修订后：

（四）信息披露义务人及其控股股东、实际控制人所控制的核心企业和核心业务、关联企业及主营业务的情况

1、信息披露义务人所控制的核心企业和核心业务、关联企业及主营业务的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人未控制任何核心企业或核心业务。

2、信息披露义务人的控股股东所控制的核心企业和核心业务、关联企业及主营业务的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人的控股股东邳州经开所控制的核心企业情况如下：

单位：万元、%

序号	公司名称	注册资本	持股比例	主营业务
1	徐州博硕股权投资有限公司	100,000.00	100.00	经营范围：股权投资；资产经营管理（不得从事非法集资、吸收公众资金等金融活动）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。
2	徐州博灏创业投资管理有限公司	3,000.00	100.00	经营范围：创业投资业务；创业投资咨询业务；代理其他创业投资企业等机构或个人的创业投资业务；为创业企业提供创业管理服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。
3	上海实标信息技术工程有限公司	2,050.00	100.00	经营范围：计算机信息技术工程及通讯技术专业领域的技术开发、技术服务、技术咨询、技术转让，通讯设备安装、维修及销售，计算机软硬件及配件、监控设备、自动化控制设备、电子产品的销售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。
4	融物宝国际融资租赁有限公司	17,500.00	74.00	经营范围：融资租赁业务；租赁业务；向国内外购买租赁财产；租赁财产的残值处理及维修；租赁交易咨询和担保。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。
5	徐州博创建设发展集团有限公司	10,000.00	100.00	经营范围：房地产开发、销售；土地整理；城市基础设施建设投资；园林绿化工程设计、施工；房屋建筑；公路工程建筑；市政道路工程建筑；桥梁和隧道工程建筑；水利工程建筑；房屋拆除服务；土石方工程服务；工程排水施工服务；建筑工程机械、建材销售；物业管理酒店管理服务；餐饮管理服务；会议及展览服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。
6	邳州合升物业管理有限公司	5,000.00	100.00	经营范围：物业管理；清洁服务；机电设备、化工产品（危险化学品除外）、通信设备及器材（不含无线电发射设备）、仪器仪表、五金销售；房地产开发、销售；桥梁和隧道工程、公路工程、园林绿化工程施工、养护；污水处理服务；河道治理服务；自营和代理各类商品及技术的进出口业务（国家限定经营或禁止进出口的商品和技术除外）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。
7	徐州铂翠至贤酒店管	1,500.00	100.00	经营范围：酒店管理服务；餐饮管理服务；老年人养护服务；企业管理服务；住宿服务；卷烟、雪茄烟零售；蔬菜、水果、食品（按《食

序号	公司名称	注册资本	持股比例	主营业务
	理有限公司			品经营许可证》所列范围经营)、日用品销售;餐饮服务。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)。
8	南通久运经贸有限公司	8,000.00	100.00	经营范围:建筑材料、机械配件、五金交电、日用百货、针纺织品、服装鞋帽的销售;从事非证券类股权投资;商务信息咨询。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)。
9	邳州润鼎商贸有限公司	1,000.00	100.00	经营范围:钢材、五金、电气设备、电子产品、电线、电缆、建材、仪器仪表、医疗器械、卫生洁具、橡胶制品、塑料制品、机械设备、苗木销售。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)。
10	邳州金水杉教育发展有限公司	100.00	100.00	经营范围:教育咨询服务;非学历职业技能培训(不含国家统一认可的职业类证书类培训)。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)。
11	邳州经济开发区安信建设有限公司	20,000.00	80.00	经营范围:房屋建筑;土地开发与整理;村镇规划工程设计、施工;市政设施建设;房屋拆除工程施工;公共服务设施建设;房屋租赁、机械设备租赁;商业管理服务。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)。
12	南通博宇贸易有限公司	8,000.00	100.00	经营范围:建筑材料、机械配件、五金交电、日用百货、针纺织品、服装鞋帽的销售;实业投资;从事非证券类股权投资;商务信息咨询。
13	邳州稼禾农业发展有限公司	2,000.00	100.00	经营范围:农业技术研发、推广服务;农产品初加工(净化、分类、晒干)、销售;土地整理服务;土石方工程服务;苗木、花卉、水果种植、购销;物业管理;观光果园管理服务;道路普通货物运输;自营和代理各类商品及技术的进出口业务(国家限定经营或禁止进出口的商品和技术除外)。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)。许可项目:家禽饲养(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以审批结果为准)一般项目:谷物种植;蔬菜种植;谷物销售;新鲜蔬菜批发;新鲜蔬菜零售(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)

序号	公司名称	注册资本	持股比例	主营业务
14	徐州瑞熙养老产业有限公司	45,000.00	100.00	经营范围：老年人养护服务；家政服务；保健服务；营养健康咨询服务；房地产开发、销售；物业管理。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。
15	徐州博曜能源管理有限公司	3,000.00	100.00	经营范围：新能源管理服务；风能、太阳能、生物质能、地热能、海洋能、天然气水合物新能源的开发咨询、设计、运行维护及技术服务；光伏电站项目开发、建设、运营管理；新能源工程施工；送变电工程施工；自营和代理各类商品及技术的进出口业务（国家限定经营或禁止进出口的商品和技术除外）；城市垃圾清运；城市垃圾处理服务；生物质能源发电；电力销售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。
16	前海复霖（深圳）创业投资有限公司	10,000.00	100.00	经营范围：一般经营项目是：创业投资；以自有资金从事投资活动；创业投资咨询业务；财务咨询；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动），许可经营项目是：无。
17	邳州金水杉农业科技有限公司	2,000.00	100.00	经营范围：许可项目：道路货物运输（不含危险货物）；各类工程建设活动（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）一般项目：技术推广服务；农业机械服务；科技推广和应用服务；农业专业及辅助性活动；农业生产托管服务；土壤污染治理与修复服务；初级农产品收购；食用农产品零售；豆类种植；谷物种植；油料种植；薯类种植；蔬菜种植；食用菌种植；水果种植；花卉种植；食用农产品初加工；非食用农产品初加工；低温仓储（不含危险化学品等需许可审批的项目）；物业管理；机械设备租赁；租赁服务（不含出版物出租）；会议及展览服务；农业科学研究和试验发展；专业设计服务；经济贸易咨询；广告制作；广告设计、代理；广告发布（非广播电台、电视台、报刊出版单位）；企业形象策划；树木种植经营；农业园艺服务；林业有害生物防治服务；园林绿化工程施工；工程和技术研究和试验发展（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

序号	公司名称	注册资本	持股比例	主营业务
18	江苏瓜娃子科技有限公司	2,000.00	100.00	经营范围：许可项目：互联网信息服务；食品生产；食品经营；道路货物运输（不含危险货物）；食品互联网销售；酒类经营；技术进出口；进出口代理；小食杂；货物进出口（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）一般项目：电子产品销售；网络设备销售；软件销售；农副产品销售；日用百货销售；日用品批发；日用品销售；办公设备销售；办公用品销售；塑料制品销售；金属材料销售；金属制品销售；金属结构销售；金属工具销售；化妆品批发；化妆品零售；卫生用品和一次性使用医疗用品销售；个人卫生用品销售；美发饰品销售；劳动保护用品销售；针纺织品销售；箱包销售；服装服饰批发；鞋帽批发；鞋帽零售；广告设计、代理；广告发布（非广播电台、电视台、报刊出版单位）；广告制作；组织文化艺术交流活动；平面设计；电影摄制服务；会议及展览服务；商务秘书服务；礼仪服务；文化娱乐经纪人服务；包装服务；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；物联网应用服务；物联网技术服务；物联网技术研发；供应链管理服务；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；人力资源服务（不含职业中介活动、劳务派遣服务）；信息技术咨询服务；软件开发；计算机软硬件及辅助设备零售；计算机软硬件及辅助设备批发；计算机系统服务（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）
19	邳州经开一期产业基金有限公司	20,000.00	100.00	经营范围：一般项目：股权投资；以自有资金从事投资活动（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）
20	邳州经开二期产业基金有限公司	20,000.00	100.00	经营范围：一般项目：股权投资；以自有资金从事投资活动（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

上述列表中，序号 13 邳州稼禾农业发展有限公司、17 邳州金水杉农业科技有限公司、18 江苏瓜娃子科技有限公司的经营范围中涉及水果销售、食品加工销售经营业务，但上述公司自设立之日起未开展水果销售、食品加工销售经营

业务，未来也不会开展食品相关业务，与上市公司不存在同业竞争或关联交易。

3、信息披露义务人的实际控制人所控制的核心企业和核心业务、关联企业及主营业务的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人的实际控制人所控制的核心企业情况如下：

单位：万元、%

序号	公司名称	注册资本	持股比例	主营业务
1	邳州经开控股集团有限公司	129,100	100.00	房屋工程建筑；工业企业投资与管理；土地整理服务；城市基础建设投资；室内外装饰装修；道路、桥涵工程施工；污水管道、中转站工程施工；城市绿化工程施工；水利基础设施及配套项目的开发、建设；污水处理及污水处理厂的施工；水处理系统安装、施工；房地产开发信息咨询；高新技术研发推广；黄金首饰、建材销售；房地产开发、销售；城市垃圾清运服务；城市垃圾处理服务；生物质能发电；电力销售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）
2	徐州润鼎建设工程有限公司	22,500	100.00	土木工程建筑；公路工程建筑；市政道路工程建筑；隧道、桥梁工程建筑；园林绿化工程服务；建材、钢材、铝材、电气设备销售；商品混凝土加工、销售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。）
3	邳州金水杉市政工程有限公司	15,000	100.00	市政工程设计及施工、建筑工程设计及施工；架线工程服务、管道工程服务、园林绿化设计及施工、机电工程设计及施工、电力工程设计及施工、通信工程设计及施工、环保工程设计及施工、河湖整治工程施工、土石方工程施工、钢结构工程设计及施工、消防设施工程设计及施工、城市及道路照明工程设计及施工、建筑装饰装修工程设计及施工、工程咨询、工程监理、工程造价咨询、建筑材料生产及销售、绿化苗木的销售、机电设备和材料的生产及销售、通信设备和材料的销售、环保设备和材料的生产及销售、消防设备和材料的生产及销售、电器、电缆、照明灯具及材料的销售、空调设备和材料的销售、房地产开发、销售；土地整理服务；房屋拆除服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

序号	公司名称	注册资本	持股比例	主营业务
4	邳州润泰建设工程有限公司	10,000	100.00	房屋建筑工程、钢结构工程、土石方工程、门窗工程、机电设备安装工程、水利水电工程、城市及道路照明工程、电信工程、建筑幕墙工程、防腐保温工程、亮化工程、环氧地坪工程、房屋拆除工程、光伏发电工程施工；园林绿化工程设计、施工、养护及技术咨询服务；智能化安装工程服务；室内外装饰装修工程设计、施工；建筑物管道及通风设备安装；建筑工程机械及设备、钢模板、汽车租赁；建筑工程劳务分包；道路普通货物运输；货物专用运输（大件）、货物搬运、装卸服务；配货服务；普通货物仓储服务；货物运输信息咨询服务；货物运输代理；建材销售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）一般项目：租赁服务（不含出版物出租）；市政设施管理（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）
5	邳州润开农业发展有限公司	12,000	100.00	谷物、豆类、薯类、蔬菜、苗木、花卉、水果种植、销售；水产品养殖、销售；农业技术推广服务；日用品、农业机械及配件、饲料、苗木、化肥、包装种子、农膜销售；中草药种植、销售、初加工（净化、分类、清洗、晒干）；农业旅游观光服务；房屋工程、道路工程、水利工程、桥梁工程施工；房屋拆除服务；土地复垦服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）
6	邳州润辉农业发展有限公司	10,000	100.00	谷物、豆类、薯类、蔬菜、苗木、花卉、水果种植、销售；水产品、牛养殖、销售；农业技术推广服务；生鲜、冷冻牛羊肉、日用品、农业机械及配件、饲料、苗木、化肥、包装种子、农膜销售；食品加工、销售；中草药种植、销售、初加工（净化、分类、清洗、晒干）；农业旅游观光服务房屋工程、道路工程、水利工程、桥梁工程施工；房屋拆除服务；土地复垦服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

序号	公司名称	注册资本	持股比例	主营业务
7	邳州润穗农业发展 有限公司	10,000	100.00	谷物、豆类、薯类、蔬菜、苗木、花卉、水果种植、销售；水产品、牛养殖、销售；农业技术推广服务；生鲜、冷冻牛羊肉、日用品、农业机械及配件、饲料、苗木、化肥、包装种子、农膜销售；食品加工、销售；中草药种植、销售、初加工(净化、分类、清洗、晒干)；农业旅游观光服务房屋工程、道路工程、水利工程、桥梁工程施工；房屋拆除服务；土地复垦服务。(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动)
8	邳州润达城市建设 发展有限 公司	10,000	100.00	许可项目：各类工程建设活动；水利工程质量检测；水利工程建设监理；房地产开发经营（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）一般项目：供暖服务；热力生产和供应；电机及其控制系统研发；物业管理；普通机械设备安装服务；工业自动控制系统装置制造；电力电子元器件销售；电工器材销售；土地整治服务；园林绿化工程施工；建筑材料销售；五金产品批发；五金产品零售；橡胶制品销售；礼品花卉销售；树木种植经营；建筑装饰材料销售；金属材料销售；木材收购；木材销售；养老服务（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）
9	邳州润嘉城市建设 发展有限 公司	10,000	100.00	许可项目：各类工程建设活动；水利工程质量检测；水利工程建设监理；房地产开发经营（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）一般项目：热力生产和供应；供暖服务；电机及其控制系统研发；物业管理；普通机械设备安装服务；工业自动控制系统装置销售；电力电子元器件销售；电工器材销售；土地整治服务；园林绿化工程施工；建筑材料销售；五金产品批发；五金产品零售；橡胶制品销售；礼品花卉销售；树木种植经营；建筑装饰材料销售；金属材料销售；木材收购；木材销售；养老服务（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

序号	公司名称	注册资本	持股比例	主营业务
10	徐州润臻城市建设发展有限公司	10,000	100.00	许可项目：各类工程建设活动；水利工程质量检测；水利工程建设监理；房地产开发经营（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）一般项目：热力生产和供应；供暖服务；电机及其控制系统研发；物业管理；普通机械设备安装服务；工业自动控制系统装置销售；电力电子元器件销售；电工器材销售；土地整治服务；园林绿化工程施工；建筑材料销售；五金产品批发；五金产品零售；橡胶制品销售；礼品花卉销售；树木种植经营；建筑装饰材料销售；金属材料销售；木材收购；木材销售；养老服务（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）
11	邳州经济开发区经源招商有限公司	300	100.00	企业管理咨询服务；企业管理服务；商务代办、代理服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）
12	邳州经途汽车服务有限公司	30	100.00	汽车销售、维修、装潢、保养、租赁。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）
13	苏师大半导体材料与设备研究院（邳州）有限公司	1,000	50.00	半导体材料与设备的生产、销售及相关产品的技术研发、技术服务、技术转让、技术咨询；半导体材料及设备检测；自营和代理各类商品和技术的进出口业务（国家限定经营或禁止进出口的商品和技术除外）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）
14	江苏锡邳工业园投资发展有限公司	19,000	26.32	对工业园区建设项目投资、管理。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

上述列表中，序号 5 邳州润开农业发展有限公司、序号 6 邳州润辉农业发展有限公司、序号 7 邳州润穗农业发展有限公司的经营范围中涉及水果销售、食品加工销售，但上述公司自设立之日起未开展水果销售、食品加工销售经营业务，未来也不会开展食品相关业务，因此，与上市公司不存在同业竞争或潜在的同业竞争，也不存在关联交易。

2、“第七节 本次权益变动对上市公司的影响”之“二、权益变动对上市公司同业竞争的影响”

修订前：

二、本次权益变动对上市公司同业竞争的影响

本次权益变动前，信息披露义务人与上市公司之间不存在同业竞争。

本次权益变动完成后，为避免与上市公司之间产生同业竞争，信息披露义务人承诺如下：

“1、本公司目前没有、将来也不以任何方式在中国境内、境外直接或间接从事与上市公司现有业务相同、相似或相近的、对上市公司现有业务在任何方面构成或可能构成直接或间接竞争的任何业务及活动；

2、本公司不新设或收购从事与上市公司现有业务相同、相似或相近的经营主体，或对上市公司现有业务在任何方面构成竞争的公司、企业或其他机构、组织；

3、自本承诺函出具之日起，本公司从任何第三方获得的任何商业机会与上市公司之现有业务构成或可能构成实质性竞争的，本公司将立即通知上市公司，并尽力将该等商业机会让与上市公司；

4、上述承诺于本公司作为上市公司持股 5%以上股东期间持续有效。本公司保证严格履行本承诺函中各项承诺，如因违反该等承诺并因此给上市公司造成损失的，本公司将承担相应的赔偿责任。”

修订后：

二、本次权益变动对上市公司同业竞争的影响

本次权益变动前，信息披露义务人**及其控股股东、实际控制人**与上市公司之间不存在同业竞争。

本次权益变动完成后，为避免与上市公司之间产生同业竞争，信息披露义务人**及其控股股东、实际控制人**承诺如下：

“1、本公司/**本单位**目前没有、将来也不以任何方式在中国境内、境外直接或间接从事与上市公司现有业务相同、相似或相近的、对上市公司现有业务在任何方面构成或可能构成直接或间接竞争的任何业务及活动；

2、本公司/**本单位**不新设或收购从事与上市公司现有业务相同、相似或相近的经营主体，或对上市公司现有业务在任何方面构成竞争的公司、企业或其他机构、组织；

3、自本承诺函出具之日起，本公司/**本单位**从任何第三方获得的任何商业机

会与上市公司之现有业务构成或可能构成实质性竞争的，本公司将立即通知上市公司，并尽力将该等商业机会让与上市公司；

4、上述承诺于本公司/**本单位**作为上市公司持股 5%以上股东期间持续有效。本公司保证严格履行本承诺函中各项承诺，如因违反该等承诺并因此给上市公司造成损失的，本公司将承担相应的赔偿责任。”

除上述修订内容外，其他内容不变。因《详式权益变动报告书》中上述内容的修订，《华泰联合证券有限责任公司关于朗源股份有限公司详式权益变动报告书之财务顾问核查意见》中相应的部分同步进行修订。

修订后的《详式权益变动报告书》及财务顾问核查意见详见公司同日于巨潮资讯网披露的相关公告。公司及信息披露义务人就本次修订情况给投资者带来的不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

朗源股份有限公司董事会

二〇二一年五月二十六日